Проект
Срок проведения независимой правовой экспертизы 3 дня ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ

ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации Южского муниципального района  от 24.12.2021 года  №275

В соответствии с абзацем 28 пункта 12 раздела IV приказа Финансового отдела администрации Южского  муниципального района  от 29.12.2015года №164 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Южского муниципального района и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Южского муниципального района (главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Южского муниципального района), а также утверждения лимитов бюджетных обязательств для главных распорядителей средств бюджета Южского муниципального района и особенностях его применения в 2016 году», уведомления Департамента строительства и архитектуры Ивановской области от 30.12.2022 года №24301524-83020,  ПРИКАЗЫВАЮ:

       1.Внести изменения в приложение к приказу Финансового отдела администрации Южского муниципального района  от 24.12.2021 года №275 «Об утверждении сводной бюджетной росписи Южского муниципального района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» согласно приложения №1.

      2.Бюджетному отделу довести изменения объемов бюджетных ассигнований и лимитов бюджетных обязательств до главного          распорядителя средств бюджета Южского муниципального  района согласно пункта 1 настоящего приказа.
Заместитель Главы администрации,
начальник Финансового отдела

администрации  Южского

муниципального района                                                    Э.А. Ванягина
Приложение 1

к приказу Финансового отдела

администрации Южского

муниципального района

от      12.2022 №_______

-по бюджетным ассигнованиям
	Документ, учреждение
	Вед.
	Разд.
	Подр.
	Ц.ст.
	Расх.
	Доп
Класс
	Сумма на 2022 год
	Сумма на 2023 год
	Сумма на 2024 год

	  Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Южского муниципального района Ивановской области
	041
	00
	00
	0000000000
	000

	-730 987,62
	0,00
	0,00

	    ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	041
	01
	00
	0000000000
	000

	-730 987,62
	0,00
	0,00

	      Другие общегосударственные вопросы
	041
	01
	13
	0000000000
	000

	-730 987,62
	0,00
	0,00

	        Подготовка проектов внесения изменений в документы территориального планирования, правила землепользования и застройки
	041
	01
	13
	05401S3020
	000

	-730 987,62
	0,00
	0,00

	          Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	041
	01
	13
	05401S3020
	200

	-730 987,62
	0,00
	0,00

	            Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	041
	01
	13
	05401S3020
	240

	-730 987,62
	0,00
	0,00

	              Прочая закупка товаров, работ и услуг
	041
	01
	13
	05401S3020
	244

	-730 987,62
	0,00
	0,00

	                Субсидии бюджетам муниципальных образований Ивановской области на подготовку проектов внесения изменений в документы территориального планирования, правила землепользования и застройки
	041
	01
	13
	05401S3020
	244
	22011044
	-730 987,62
	0,00
	0,00

	Всего расходов:
	-730 987,62
	0,00
	0,00

- по лимитам бюджетных обязательств
	Документ, учреждение
	Вед.
	Разд.
	Подр.
	Ц.ст.
	Расх.
	Доп
Класс
	Сумма на 2022 год
	Сумма на 2023 год
	Сумма на 2024 год

	  Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Южского муниципального района Ивановской области
	041
	00
	00
	0000000000
	000

	-730 987,62
	0,00
	0,00

	    ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	041
	01
	00
	0000000000
	000

	-730 987,62
	0,00
	0,00

	      Другие общегосударственные вопросы
	041
	01
	13
	0000000000
	000

	-730 987,62
	0,00
	0,00

	        Подготовка проектов внесения изменений в документы территориального планирования, правила землепользования и застройки
	041
	01
	13
	05401S3020
	000

	-730 987,62
	0,00
	0,00

	          Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	041
	01
	13
	05401S3020
	200

	-730 987,62
	0,00
	0,00

	            Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	041
	01
	13
	05401S3020
	240

	-730 987,62
	0,00
	0,00

	              Прочая закупка товаров, работ и услуг
	041
	01
	13
	05401S3020
	244

	-730 987,62
	0,00
	0,00

	                Субсидии бюджетам муниципальных образований Ивановской области на подготовку проектов внесения изменений в документы территориального планирования, правила землепользования и застройки
	041
	01
	13
	05401S3020
	244
	22011044
	-730 987,62
	0,00
	0,00

	Всего расходов:
	-730 987,62
	0,00
	0,00

 №

     От    декабря  2022 года